令和４年１１月８日

保護者様

北九州市立折尾西小学校

校 長  木 下 経 之

学習発表会会場案内

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。先日ご案内い

たしました学習発表会のご案内に加え、１１月１１日(金)の保護者観覧の会場についてのお知らせ

とお願いをいたします。ご協力よろしくお願いします。

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩……

①

正門

南門※七時三十分開門

東
門

※
七
時
三
十
分
開
門

トイレ②

トイレ①

北門※七時三十分開門

お知らせとお願い

〇 体育館開場は８：３０、北・東・南門は７：３０に開門します。

〇 正門は職員が入るために開いていますが、正門からは入らないようにしてください。

〇 開門が児童の登校時間と重なりますので、ご整列の際は、児童の登校の妨げにな

らないようお願いします。

〇 トイレは、以下の２か所です。（①１棟外と②４棟１階図書室横）

〇 学年ごとに体育館へご案内いたしますので、運動場に下図のように順番にお並び

ください。

〇 配布しています“リボン”を観覧中は左肩に必ず付けるようお願いします。

〇 授乳等で部屋をご希望の方は保健室をお貸しします。職員に声をかけてください。

 図書室

１棟

２年

４年

３年

５年

１年
６年

【体育館入場整列場所】

学年ごとに順番

にご案内します

２棟

３棟

体育館
（８：３０ 開場）

３棟  ３棟
４棟

②

保護者

入り口

保護者

出口